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Calculs de Nombre de Blocs par leurs Positions

Nom:

Comptez le nombretotal de blocs.

1)

3)

5)

7)

9)

11)

7
7
(TITTrrrrty
(TITTrrrrty
rrrrrrrry (rrrrrrrrry
Ity (rrrrrrrry O
rrrrrrrry (rrrrrrrrey O
GITTrrrrey
GITTrrrrey G
Tttty ey 0
(Irrrrrrrry) crrrrrrrrey (97
rrrrrrrry (rrrrrrrrry 99
(ITTIrrrty
(ITTIrrrty
(ITTIrrrty 3
GITTrrrrey I
Gty iy 99
]
3
3
G
33T
33T

2)

4)

6)

8)

10)

12)

CTTTrrrey
CTTTrrrey
CTTTrrrey
CATTTrrrey

) O

aaaQ

.

aaaQ
aaaQ

I A A

QQ

Réponses

10.

11

12.
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Calculs de Nombre de Blocs par leurs Positions Nom Clé
Comptez le nombretotal de blocs. Réponses
1) %) T

(TTTrrrtrey 1 82
GIrrrrrrey
a9 (Irrrrerrey 2 51
3 Grrrrrrrey O
3 83
3 GrrTrT 4 4 o4
Gy G
Gttty arrrrrrrry & [ 5 86
||||||||||U||||||||||U@ @
ety (rrrrrrrrery [
6. 959
7. 65
5 %) e
I rrrrry & G rrrrey 8 39
Ity Grrrrrrrey O T G0 '
(Trrrrrrrry (rrrrrrrrey 96 Gy 9 T
Crrrrrrrry crrrrrrrrey (97 oy 9T 0. 45
10. 12
") T 5)
G rrey G5 11 00
G rrey 3 G5
Ity 99 /) 12. 98
Gty iy 99 9600
9) 10)
]
T G
T G
11) 12) e
Tttty arrrrrrrty 9

9 Tttty arrrrrrrty 9

30 Irrrrrrrry (rrrrrrrrry (9 (7

90 rrrrrrrty rrrrrrrrey 9
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C:# Calculs de Nombre de Blocs par leurs Positions

Nom:
Comptez le nombretotal de blocs. Réponses
51 45 54 39 65
86 59 82 12 83 1.
1) 2) T 2
RN RREEN)
RN RREEN)
) (D 3
G ity
4
5.
3 T 4
(I Irry 9 6.
(CIrrrrrrty) (rrrrrrrrry (F 9
||||||||||U||||||||||U@ @ 7.
(Crrrrrrrty) (rrrrrrrrry (J G
8.
9.
5 6 T
G rrey ], (ITTrrrrry 10,
(Trrrrrrrty) (rrrrrrrrey ) T 90
Trrrrrrrry (rrrrrrrrryd 9 o 000
Gty ity 99 ) DO
") D 8
I rrrrey G T
I rrrrey ], )
(IITrrrrrey 99 /]
Ity (rrrrrrrrry 9O 900
9) 10)
]
T 3
T 3
M odifié 1-10 [ 90]80|70|60[50[40[30|20|10] O |
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